Заведующему  МБДОУ

детский сад № 44 «Пчёлка»

муниципального образования

Абинский район

Кабиной С.А.

от кого _______________________
(ФИО)

проживающего (ей) по адресу:

______________________________

______________________________

контактный тел: _______________

Заявление

Прошу предоставить льготу по оплате за присмотр и уход при посещении

МБДОУ детский  сад  № 44

моему ребенку________________________________________________________

дата рождения ________________ на 20___год

в размере ____%  от установленной стоимости оплаты

с «___»________20____г

согласно ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

 _________________       _______________________
         (подпись)                                 (ФИО)

 ________________
           (дата)

ОБРАЗЕЦ

Заведующему МБДОУ

детский сад № 44 муниципального

образования Абинский район

Кабиной С.А.

от кого Ивановной Марьи Васильевны
(ф.и.о.)

проживающего (ей) по адресу:

 п. Ахтырский ул. Свободы 40 кв.6

контактный тел. 8-905-5-225-16

Заявление

Прошу предоставить льготу по оплате за присмотр и уход при посещении

МБДОУ детский  сад  № 44

моему ребенку Иванову Кириллу Олеговичу

дата рождения 01.01.2012 г.р.      на 2015год

в размере 50% от установленной стоимости оплаты

с «01»июля 2015г

согласно  удостоверения о многодетной семье № 232345 от 15 марта 2013 г

 _________________       Иванова М.В.
         (подпись)                                 (ф.и.о.)

01.07.2015 г
           (дата)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-11T17:37:30+0500